



COLIMA, COL., A 29 DE MARZO DE 2017

**Instituto Estatal de Educación para Adultos**  
 Departamento de Administración y Finanzas  
 Oficina de Adquisiciones y Servicios

**CUADRO COMPARATIVO DE LLANTAS, POR PARTIDA.**

No.	DESCRIPCION	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PROVEEDOR		PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO	MARCA					
					LLANTAS Y SERVICIOS VERDUZCO (José Guadalupe Deniz Verdusco)	GRUPO LLANTERO RAMSA (Nayeli Aramis Ramirez Mata)										SUPER LLANTAS COLIMAN, S.A. DE C.V.	ROBERTO URSUA QUIROZ, S.A. DE C.V.			
01.-	LLANTA 175/70 R-13, PARA VEHICULO CHEVY MONZA.	EUZKADI 6 EQUIVALENTE	PIEZA	10	\$ 946.00	\$ 9,460.00			EUZKADI	\$ 879.00	\$ 8,790.00	EUZKADI	\$ 895.00	\$ 8,950.00	UNIROYAL TIGER PAW	\$ 1,026.60	\$ 10,266.60	EUZKADI		
	2 PICHEVY FWA-8425																			
	2 PICHEVY FWA-2103																			
	2 PICHEVY FWA-2274																			
	4 PICHEVY FWA-2275																			
02.-	LLANTA 175/65 R-14 81H, PARA VEHICULO NISSAN PLATINA.	CONTINENTAL 6 EQUIVALENTE	PIEZA	2	\$ 1,140.00	\$ 2,280.00			BRIDGESTONE	\$ 965.00	\$ 1,930.00	TORNEL	\$ 970.00	\$ 1,940.00	UNIROYAL PANTERA					
	2 P/NISSAN PLATINA FWA-2385																			
03.-	LLANTA 185 R-14 8/C, PARA CAMIONETA NISSAN DOBLE CAB.	FIRESTONE 6 EQUIVALENTE	PIEZA	4	\$ 1,420.00	\$ 5,680.00			FIRESTONE	\$ 1,735.00	\$ 6,940.00	NEXEN	\$ 1,622.00	\$ 6,488.00	UNIROYAL RADIACERO					
	2 P/CAMIONETA NISSAN FH-72897																			
	2 P/CAMIONETA NISSAN FH-72898																			
04.-	LLANTA 155/80 R-15, PARA VEHICULO VOLKSWAGUEN	TORNEL 6 EQUIVALENTE	PIEZA	2	\$ 800.00	\$ 1,600.00			TORNEL	\$ 895.00	\$ 1,790.00	TORNEL	\$ 910.00	\$ 1,820.00	UNIROYAL TIGER PAW	\$ 1,119.61	\$ 2,239.22	FIRESTONE		
	2 P/VOLKSWAGUEN FWA-2249																			
NOTA: LOS PRECIOS INCLUYEN MONTAJE, VALVULAS, ALINEACION Y BALANCEO.																				
TOTAL NETO .....					18	\$ 7,280.00	\$ 10,720.00													

LEY DE ADQUISICIONES: ESTATAL  
 TIPO DE RECURSO: FEDERAL (FAETA)  
 TECHO FINANCIERO: \$ 20,000.00

GRAN TOTAL..... \$ 18,000.00

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*